
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

24 жовтня 2018 р.                                                     м.Стрий                                                №  259

Про зняття з квартирного обліку гр. (…)

Розглянувши клопотання Управління праці та соціального захисту населення м. 
Стрия про зняття з квартирного обліку учасника бойових дій на території інших 
держав, інваліда війни ІІ гр. Гр. (…) , відповідно до "Правил обліку 
громадян…", керуючись п.7 п.п."Б" ст.30 Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  виконком міської ради вирішив : 

     1. Зняти із квартирного обліку гр.(…), який проживає  (…) , і перебував на 
квартобліку при Стрийському міськвиконкомі від 24 лютого 2011 року р.  у 
відповідності до листа Управління праці та соціального захисту населення м. 
Стрия  за № 1618 від 26.09.18 р. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського 
голови  І. Стецика.

Перший заступник міського голови                                         Роман Маланій


